

Elvis TCB ApS
Overvænget 9, 8920 Randers NV

CVR-nr. 32 94 66 74

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. september 2022.

Niels Skjødt Vinderslev
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------------------|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Selskabet | Elvis TCB ApS Overvænget 9 8920 Randers NV |
| | CVR-nr.: 32 94 66 74 |
| | Stiftet: 7. juni 2010 |
| | Hjemsted: Randers |
| | Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022 12. regnskabsår |
| Direktion | Erik Busk Jensen, Mozarts Alle 10, 8920 Randers NV, Direktør Søren Jesper Lanng, Snehvidevej 56, 8870 Langå, Direktør Niels Skjødt Vinderslev, Toldbodgade 19,4., 8930 Randers NØ, Direktør |
| Revision | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 978 t.kr. mod 1.280 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -119 t.kr. mod 327 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

På grund af Covid-19 nedlukning hos lejer, er der givet en rabat på lejen i regnskabsåret.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|---------------------------------------------------|-----------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 978.131 | 1.279.937 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -302.265 | -302.265 |
| Driftsresultat | 675.866 | 977.672 |
| Andre finansielle indtægter | 372 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -828.757 | -557.548 |
| Resultat før skat | -152.519 | 420.124 |
| Skat af årets resultat | 33.634 | -92.762 |
| Årets resultat | -118.885 | 327.362 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 7.900.000 |
| Disponeret fra overført resultat | -118.885 | -7.572.638 |
| Disponeret i alt | -118.885 | 327.362 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | |
|---------------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Grunde og bygninger | 20.065.486 | 20.315.751 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 84.500 | 136.500 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>20.149.986</u> | <u>20.452.251</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>20.149.986</u> | <u>20.452.251</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 0 | 976.999 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 55.730 | 77.730 |
| Tilgodehavender i alt | <u>55.730</u> | <u>1.054.729</u> |
| Likvide beholdninger | 1.129.043 | 60.953 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>1.184.773</u> | <u>1.115.682</u> |
| Aktiver i alt | <u>21.334.759</u> | <u>21.567.933</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | |
|------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Note | 2022 | 2021 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 1.000.000 | 1.000.000 |
| Overført resultat | 477.192 | 596.077 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 7.900.000 |
| Egenkapital i alt | 1.477.192 | 9.496.077 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 1.498.780 | 1.532.414 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 1.498.780 | 1.532.414 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 17.500 | 17.500 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 18.154.209 | 10.334.335 |
| Anden gæld | 187.078 | 187.607 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 18.358.787 | 10.539.442 |
| Gældsforpligtelser i alt | 18.358.787 | 10.539.442 |
| Passiver i alt | 21.334.759 | 21.567.933 |
| 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 2 Eventualposter | | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|------------------------------------------|---------------------------|--------------------------|--------------------------------------------|-------------------------|
| Egenkapital 1. juli 2020 | 1.000.000 | 8.168.715 | 0 | 9.168.715 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>-7.572.638</u> | <u>7.900.000</u> | <u>327.362</u> |
| Egenkapital 1. juli 2021 | 1.000.000 | 596.077 | 7.900.000 | 9.496.077 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -7.900.000 | -7.900.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>-118.885</u> | <u>0</u> | <u>-118.885</u> |
| | <u>1.000.000</u> | <u>477.192</u> | <u>0</u> | <u>1.477.192</u> |

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 10.000 t.kr. til sikkerhed for gæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 20.065 t.kr.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NES Invest Randers ApS, CVR-nr. 40 81 26 44, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
